
@I.!.39M\ <*%“v\ı Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.04.2024 
na realizaci akce 

„Sanace sklepních prostor objektu č.p. 265, Prunéřov“ 
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

l .l Obj ednatel 
Zastoupený : 

Sídlo 
IC 
DIČ 
Bankovní spoj ení 
Číslo účtu 

I. 

Smluvní Strany 

: Město Kadaň 
Mgr. Janem Losenickým, starostou 

: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. l 

: 0
v 

0261912 

(dále jen „obj ednatel“) 

1.2 Zhotovitel : PETROM STAVBY, a.S. 
Zastoupený : Petrem Kasperem - předsedou představenstva 
Sídlo Z Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
IČ z 26769611 
DIČ z cZ699O06672 
Bankovní spojení ˇ

v 
ı rv Cislo uctu : 

V obch. rejstříku zapsán u MS V Praze - oddíl B Vložka 20765 
(dále jen ,,ZhotoVitel“) 

1.3 Zástupce pověřený 
za objednatele : 

za zhotovitele : 

1.4 Zástupce p 

vě ech technický jednáním V6 C C h: 

listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
za objednatele : 

za zhotovitele : 

1.5 Zástupce 
za objednatele : 

za zhotovitele : 

2.1 

II. 

Předmět dodatku 

stavebních prací „Sanace sklepních prostor objektu č.p. 265, Prunéřov“. 

2.2 V průběhu realizace díla došlo ke změnám V předmětu díla. Tyto změny byly podrobně 
položkově popsány a projednány odpovědnými pracovníky smluvních stran. Jejich soupis 
tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku (změnové listy). 

„Sanace sklcnpích prostor objektu č.p. 265, Prunérov 
.\'Iı^;lnl<'.I l Z Z 

Smluvní strany uzavřeli dne 24.04.2024 Smlouvu O dílo, jejímž předmětem je provedení



2.3 Na základě změnového listu č. 1, se smluvní Strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy 
O dílo V clánku V. Cena, následujícím způsobem: 

SO 01 
j 
Vnitřní úpravy- Změna č.1 j 

-34.834, 10 Kč bez DPH 

188.286, O3 Kč bez DPH 

j 

l Celkem 

SO O2 
j 
Vnější úpravy - Změna č.1 j 

153.451,93 Kč bez DPH 

0 Cena díla bez DPH dle smlouvy O dílo 
0 Cena díla dle dodatku č.1 k SOD bez DPH 
0 Cena díla dle SOD a D1 k SOD 
0 DPH 21 % 
0 Celková ce na včetně DPH 21 % 

665.146,48 Kč 
153.451,93 Kč 
818.598,4l Kč 
98231.81 Kč 

9l6.830,22 Kč 

2.4 Smluvní strany konstatují, že Změnové listy jsou uzavřeny V souladu S článkem V. Cena, 
odstavcem. 5.7 . a 5.8 Smlouvy o dílo. 

III. 

Závěrečná ujednání 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Objednatel 
a 2 zhotovite 1. 

3.2 Ostatní ujednání smlouvy O dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak. 

3.4 Objednatel a Zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně 

V Kadani dne ...................... _. V Kadani dne ........ ._ 
Z1 _ı_ _'A_,1-. Za objednatele: 

Mgr. Jan

ı 

f . › Z 8 -08- 2021. 

Za 

Petr Kasper - předseda představenstva 

„Sanace Sklcnpích prostor objektu č.p. 265, Prunéřov“ 
.\'Iı`:'ınl‹ıi 2 /. 2

1 

tl 
1

l

l

11



fi0 
M ísl0ľ 
zadavateli 

Zhotovitel: 

Prøiektant: 

zpracovatel: 

Poznám ka: 

Cena bez DPH 

DPH Základní 
snížená 

CenaSDPH 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: 

STAVBY 
IMPORT 
Příloha č.2 - Výkaz výměr - sanace CR PS 

Sazba daně Základ daně 
21,00% 153 451,93 
12,00% 0,00 

V CZK 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana W Z 10 

CC-CZ: 
Datum: 5. 6. 2024 

IC: 

má 
lC:_ mo 
IC: 

DG 
IC. 

DIČ: 

153 451,93 

Výše daně 
32 224,91 

0,00 

185 676,84



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: IMPORT 
Stavba: Příloha č.2 - Výkaz výměr - sanace CR PS 
Místo: Datum: 5. 6. 2024 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH ICZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpøčtů 153 451,93 185 676,84 
SO 01 Vnitřní úpravy - Změna č.1 -34 834,10 -42 149,26 
S0 02 Vnější úpravy - Změna č.1 188 286,03 227 826,10 

Strana 2 Z '10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Příloha č.2 - Výkaz výměr - Sanace CR PS 
Objekt: 

SO 01 - Vnitřní úpravy - Změna č.1 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH zakladni 
snížená 

Cena S DPH 

Projektant 

Základ dane Sazba daně Výše dane 
-34 834,10 21,00% -7 315,16 

0,00 12,00% 0,00 

V CZ 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
Datum: 5. 6.2024 

IČ: 

DIČ: 

IČ: l 

DIČ: 

IC' 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

-34 834,10 

K -42 149,26 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 'IO



REKAPITULAOE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Příloha č.2 - Výkaz výměr- Sanace CR PS 
Objekt: 

SO 01 - Vnitřní úpravy - Změna č.1 
Místo: 

Zadavatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady Ze soupisu prací 
009 - Ostatní konstrukce a prace, bourání 
099 - Přesun hmot HSV 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
4 - Vodorovné konstrukce 
8 - Trubní vedení 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot 

V05 - Finanční náklady 

Strana 4 Z 10 

Datum: 5. 6. 2024 
Projektant: 

Zhotovitel: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-34 834,10 
28 181,21 
19 169,90 

37 814,79 
23 491,81 

424,80 

4 077,05 

5 978,00 

3 843,13 

-120 000,00



PRACÍ 

Zhotovıtelz 

PČ Typ Kód 

Příloha č.2 - Výkaz výměr - sanace CR PS 

SO 01 - Vnitřní úpravy - Změna č.1 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 009 
5 K 965041341 

VV 
VV 
VV 

7 K X21007 

D 099 
9 K 

10K 
11K 

111820052-004 

111BZ0054-002 

997013601 

D HSV 
D 1 

26 K 115101201 
VV' 

27K 
16K 

115101301 

132212131 

VV 

17 K 162751117 

18K 
19 K 

vv 

23 K 
vv 

171251201 

171201221 

174111102 

21 K 175111201 

vv 
22 M 

vv 
58331 200 

D 4 
20 K 451573111 

VV 

D 8 

24 K 871260310 

25 M 0SM.220010 

D 9 

28 K 977151123 
VV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 
přes 4 m2 
(7,51+8,74+8,25+11,12+9,39+9,39+10,66+8,87+7,76)"-0,05 
(7,51+8,74+8,25+11,12+9,39+9,39+10,66+8,87+7,76)*0,12 
Součet 
vyzbrojení jímky ponorným čerpadlem S plovákem, 
včetně napojení na kanalizací a el. energii, revize + 
dopojení potrubí PPR 

Přesun hmot HSV 
Vodorovná doprava suti na skládku S naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km 
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 O1 01 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 I/min 
21*9 
Pohotovost čerpací soupra\/y pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti l skupiny 3 
ručně 
12*0,3*0,5 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/Sypaniny Z horniny třídy tëžitelnosti l skupiny 1 

až 3 
Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky 
Poplatek Za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 
1,08*1,7 
Zásyp v uzavřených prostorech sypanínou se 
Zhutnèním ručně 
12*0,3*0,2 

Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
Sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně 
12*0,3*0,2 

štërkopísek netříděný 
0,72*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štërkopísku 
12*0,3*0,1 

Trubní vedení 
Montáž kanalizačního potrubí hladkèho plnosténného 
SN 10 Z polypropylenu DN 100 
KGEM trouba DN110x3,2/1000 SN4 EN 13476-2 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Jádrově vrty díamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm 
0,7*2 

Strana 5 Z 10 

MJ 

m3 

soubor

t

t

t 

hod 

den 

m3 

m3 

m3
t 

m3 

m3

t 

m3

m 
kus 

[T1

ı ' 

Datum: 5. 6. 2024 
Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

5,718 
-4,085 
9,803 
5,718 

1,000 

9,149 

91,490 

9,149 

189,000 
189,000 

21,000 

1,800 

1,800 

1,080 

1,080 

1,836 

1,836 

0,720 

0,720 

0,720 

0,720 
1,440 
1,440 

0,360 
0,360 

12,000 

13,000 

1,400 

1,400 

2 203,78 

15 580,00 

450,00 

14,53 

1 500.00 

86,00 

49,30 

1 510,00 

304,00 

21,40 

850,00 

651,00 

907,00 

313,00 

1 180,00 

94,00 

226, 85 

4 270,00 

-34 834,10 

28181,21 
12 601,21 

15 580,00 

19 169,90 
4117,05 

1 329,35 

13 723,50 

37 814,79 
23 491,81 
16 254,00 

1 035,30 

2 718,00 

328,32 

23,11 

1 560,60 

468,72 

653,04 

450, 72 

424,80 
424,80 

4 077,05 
1 128,00 

2 949,05 

5 978,00 
5 978,00 

/`, 
/ ž' 

`y 

//. ,_



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

D 998 Přesun hmot 3 843,1 
8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 

K 

2,147 1 790,00 3 843 

D V05 Finanční náklady -120 000,00 
Rezerva investora - bude čerpáno V případě 12 K 052103000 - , , . „ soubor -1,000 120 000,00 -120 000,00 ,nepredvıdatelnych nakladu 

Sìrana 6 Z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Příloha č.2 - Výkaz výměr - Sanace CR PS 
Objekt: 

SO 02 - Vnější úpravy - změna č.1 
CC-CZ: 
Datum: KSO: 

Místo: 

Zadavatel: IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 
Zhotovitel: 

Projektant: IC: 

Dıćz 

Zpracovatel: IC. 

Dıćz 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
Základ daně Sazba daně 
188 286,03 21,00% 

0,00 12,00% 
DPH zakladni 

Snížená 

Cena S DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

ıtť Objednavatel Zhotov' ' 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 7 Z 10 

5. 6. 2024 

188 286,03 

Výše daně 
39 540,07 

0,00 

227 826,10 

Razítko



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SouPıSu PRACÍ 
Stavba: 

Příloha č.2 - Výkaz výměr - Sanace CR PS 
Objekt: 

SO 02 - Vnější úpravy - Změna č.1 
Místo: Datum: 5. 6. 2024 
Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 188 286,03 
001 - Zemní práce 94 818,90 

HSV - Práce a dodávky HSV 140 200,24 
1 - Zemní práce 87 245,42 
2 - Zakládání 672,00 

4 - Vodorovné konstrukce 637,20 

8 - Trubní vedení 6 002,15 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 327,36 

997 - Přesun sutě 706,12 

998 - Přesun hmot 35 609,99 

711 - izolace proti vodě -24 446,66 

715 - Izolace proti chemickým vlivům -33 946,45 

PSV - Práce a dodávky PSV 11 660,00 
767 - Konstrukce Zámečnické 11 660,00 

Strana 8 Z 10



PRACÍ

7 

Příloha č.2 - Výkaz výměr - Sanace CR PS 

SO 02 - Vnější úpravy - Změna č.1 

Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

26 

27 

28

3

5 

29

6 

30 

32 

31 

33

7 

34 

35

8 

43

D
M 
vv

D

D
K 

vv

K

K 
VV 
VV 
VV

K 
vv

K 
vv

K 

VV 

VV 
VV

K 

VV 
VV 
VV

K 
vv
K 

VV 
VV 
VV

K 
vv

K 
vv

K 

vv
M 

VV

K 
VV 
VV 
VV 
VV
M 

VV 

001 
58343930 

HSV
1 

115101201 

115101301 

121151103 

122111101 

132212131 

162303111 

162751117 

171201221 

171251201 

174111102 

174151102 

175111201 

58331200 

182351023 

10371500 

Zemní práce 
kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 
72,558*1,98 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min 
21*9 
Pohotovost čerpací Soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 I/min 
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
Strojnë 
((4,565+1,15+6,83+1,15+5,7+9,6)*1,15+17,95*1,54)*-1 
38,293 
Součet 
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy téžitelnosti l, 

skupiny1 a 2 ručně 
‹(4,565+1,15+5,35)*(0,7*1,75+0,815*1,75*0,5) 
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy tëžitelnosti l skupiny 3 
ručně 
18*0,3*0,5 
Vodorovné přemístění výkopku Z rýh podzemních stěn 
do 500 m 
((4,565+1,15+6,83+1,15+5,7+9,6)*(0,7*1,75+0,815*1,75*0,5)+ 
17,95*(0,7*1,8+0,84*1,8*O,5))*-1 
((4,565+1,15+6,83+1,15+5,7+9,6)*(0,7*1,75+O,815*1,75*0,5)+ 
17,95*(0,7*1,8+0,84*1,8*0,5))*-1 
Součet 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/Sypaniny Z horniny třídy tëžitelnosti I Skupiny 1 

až 3 
1,62 
92,383-21,445 
Součet 
Poplatek Za uložení na skládce (Skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 O4 
72,558*1,7 
Uložení sypaniny na Skládky nebo meziskládky 
1,62 
92,383-21,445 
Součet 
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
Zhutnëním ručně 
18*0,3*0,2 
Zásyp v prostoru s omezeným pohybem Stroje 
sypaninou se Zhutnèním 
-(4,565+1,15+5,35)*(0,7*1,75+O,815*1,75*0,5) 

Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně 
18*0,3*O,2 

štërkopísek netříděný 
1,08*2 'Přepočtené koeficientem množství 
Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 200 mm Strojnë 
((4,565+1,15+6,83+1,15+5,7+9,6)*1,15+17,95*1,54)*-1 
38,1222 
112 
Soućet 
Substrát pro trávníky VL 
112*0,15 

Strana 9 210 

MJ

t 

hod 

den 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3

t 

m3 

m3 

m3 

m3

t 

m2 

m3 

Množství 

143,665 
143,665 

189,000 
189,000 

21,000 

-22,694 

-60,987 
38,293 
-22,694 

-21,445 

-21,445 

2,700 

2,700 

-184,766 

-92,383 

-92,383 

-184,766 

72,558 

1,620 
70,938 
72,558 

123,349 
123,349 
72,558 

1,620 
70,938 
72,558 

1,080 

1,080 

-21,445 

-21,445 

1,080 

1,080 
2,160 
2,160 

89,135 
-60.987 
38,122 

112,000 
89,135 
16,800 
16,800 

Datum: 5. 6. 2024 
Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1

1 

660,00 

86,00 

49,30 

60,34 

748,79 

510,00 

382,49 

304,00 

850,00 

21,40 

651,00 

450,11 

907,00 

313,00 

123,12 

300,00 

188 286,03 

94 818,90 
94 818,90 

140 200,24 
87 245,42 
16 254,00 

1 035,30 

-1 369,36 

-16 057.80 

4 077,00 

-70 671,15 

22 057,63 

104 846,65 

1 552,74 

703,08 

-9 652,61 

979,56 

676,08 

10 974,30 

21 840,00

\ 

až
xT



Kód

2 
212792211

4 
451573111

8 

871260310 

OSM.220010

9 
919726122 

971033521 

997 

111BZ0052-004 

1 11BZ0054-002 

997013601 

998 
998223011 

71 1 

19OLn814O-002 

190Ln6060-008 

715 
29OK51O1O-004 

279Ln22 70-01 

PSV 
767 
767810R01 

Popis 

Zakládání 
Drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 

Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štërkopísku 
18"0,3*0,1 

Trubní vedení 
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 Z polypropylenu DN 100 
KGEM trouba DN110x3,2/1000 SN4 EN 13476-2 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Geotextilie pro ochranu, Separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 
(1 ,2+5,7+9,7+14,88)*(2,15+0,7+1,15) 
Vybourání otvorů ve Zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV ti do 100 mm 
0,8*0,45*5 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti na skládku S naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km 
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na Skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem 
dlážděným 

Izolace proti vodě 
Profil Zakončovací pro nopové fólie 
-(5,28+1,2+3,9+1,2+5,7+9,7+14,88) 
Součet 
D+M Izolace proti Zemní vlhkosti nopovou fólií plocha 
svislá 
(5,28+1,2+3,9+1,2+5,7+9,7+14,88)*-2,15 
Součet 

Izolace proti chemickým vlivům 
Provedení izolace pásy dvouvrstvé asfaltové přitavené 
s penetrací ploch svíslých 
(5,28+1,2+3,9+1,2+5,7+9,7+14,88)*-1,75 
Součet 
Pás asfaltový oxidovaný Paramo Paraipa 330H 35, 
role 10 m2 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce Zámečnické 
Dodávka a montáž ocelových žaluzií 800x450mm 

Strana 10 Z 10 

MJ

m 

m3

m 
kus 

m2 

m2 

t

t 

'[

t

m 

m2 

m2 

m2 

kus 

Množství J.cena [CZK] 

6,000 

0,540 
0,540 

18,000 

19,000 

125,920 
125,920 

1,800 

1,800 

0,337 

3,370 

0,337 

150,469 

-41,860 
-41,860 
-41,860 

-89,999 

-89,999 
-89,999 

-73,255 

-73,255 
-73,255 

-80, 581 

5,000 

112,00 

1 180,00 

94,00 

226,85 

70,50 

250,00 

450,00 

14,53 

1 500,00 

236,66 

134,66 

209,00 

272,00 

174,00 

2 332,00 

STAVBY 

637,20 
637,20 

6 002,15 
1692,00 

4 310,15 

9 327,36 
8 877,36 

450,00 

706,12 

151,65 

48,97 

505,50 

35 609,99 
35 609,99 

-24 446,66 
-5 636,87 

-18 809,79 

-33 946,45 
-19 925,36 

-14 021,09 

11 660,00 
11 660,00 
11 660,00


